
129/2022. (IV. 5.) Korm. rendelet

a felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet módosításáról

Közlönyállapot 2022. 09. 01.
A Kormány a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) bekezdés 8. pontjában kapott felhatalmazás

alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) a következő
20/A. §-sal egészül ki:

„20/A. § Ha a jelentkező a honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény (a továbbiakban: Hjt.) 214. § (1a) bekezdése
szerinti önkéntes tartalékos katonaként

a) szakkiképzés nélkül legalább hat hónapos szolgálatot teljesített, 16 többletpontra,
b) a hat hónapos szolgálati ideje alatt – az alapkiképzést követően – a Hjt. felhatalmazása alapján kiadott jogszabály szerinti

szakkiképzést végrehajtotta, 32 többletpontra,
c) a b) pontot folytatólagosan követő hat hónapos szolgálati ideje alatt a Hjt. felhatalmazása alapján kiadott jogszabály szerinti

szakkiképzést folytatta és végrehajtotta, további 32 többletpontra
jogosult.”

2. § A Korm. rendelet 59. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„59. § E rendeletnek a felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet módosításáról szóló 129/2022.

(IV. 5.) Korm. rendelettel megállapított 15/B. §-át és 20/A. §-át a 2023. év februárjában induló képzésekre történő jelentkezés
során, a keresztféléves felvételi eljárásban kell első alkalommal alkalmazni.”

3. § A Korm. rendelet 15/B. §-ában a „20. §-ban,” szövegrész helyébe a „20. §-ban, a 20/A. §-ban,” szöveg lép.

4. § Hatályát veszti a Korm. rendelet 21. § (1) bekezdés r) pontja.

5. § Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba.

Orbán Viktor s. k., 
miniszterelnök

https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2011-204-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-205-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-205-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-205-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-423-20-22

